Bevande Piccola  Grande
Acqua minerale Nepi verde, Panna e San Pellegrino € 3,00 5,00
Aranciata e Gazzosa Laurisia € 5,00
Chinotto Neri € 5,00
Coca-Cola € 5,00
Acqua tonica Fever-Tree € 5,00
Spremuta d’arancia € 5,00

Birre Piccola  Grande
330ml  660ml
Menabtea Bionda € 5,00 8,00
Nastro Azzurro ZERO Analcolica € 5,00
Aperitive
Gin Tonic G “Mare” € 15,00
Negtroni € 10,00
Spritz € 10,00
Campari soda € 7,00
Prosecco Brut De Faver: € 7,00
Franciacorta Satin Gat# € 10,00
Franciacorta Rose _Aric € 12,00
Vino alla mescita
Bianco Grechetto Brologico “Giangirolami” azio € 7,00
Passerina “San Michele a Ripa” Marche € 7,00

Rosso 1l Buono Biologico

‘I Lori” Lazio € 7,00

Stesso Stesso Biodinamico  “Beulah Violetta” Umbria € 7,00



le bollicine...

Italiane

Prosecco Brut (700% Prosecco)
Spumante Brut Kius (100% Bellone)
Franciacorta Dosaggio Zero

(60% Pinot Nero, 40% Chardonnay)
Franciacorta Satin (700% Chardonnay)

Franciacorta Rose Dosaggio Zero
(100% Pinot Nero)

Champagne

Dom Perignon zntage
(Chardonnay, Pinot Noir)

Louis Roederer Brut Premizer Collection

De Faver: €
Marco Carpineti €
Andrea Arici €

Gatt; €
Andrea Arici €

22,00
30,00
48,00

42,00
70,00

€ 350,00

€ 110,00

(40% Chardonnay, 40% Pinot noir e 20% Pinot mennier)

Nominé-Renard Brut Rosé

€

(45% Chardonnay, 45% Pinot Meunier e 30% Pinot Noir)

Vine Bianchi 750/

Alto Adige

Gewurztraminer
(100% Traminer Aromatico)

Chardonnay (700% Chardonnay)
Friulz

Sauvignon (7100% Sauvignon)

Pinot grigio (100% Pinot Grigio)
Pinot grigio Grus (100% Pinot Grigio)
Sauvignon Pico/ (100% Sauvignon)
Ribolla Gialla (700% Ribolla Gialla)
Veneto

Soave Classico
(85% Garganega, 15% Trebbiano di Soave)

S.Michele Appiano €

S.Michele Apprano €

Livio Felluga €
Livio Felluga €
Lis Neris €
Lis Neris €
Polencic €

Pieropan €

70,00

26,00
25,00

35,00
35,00
36,00
36,00
24,00

24,00



Umbria

Cervaro della Sala

(95% Chardonnay, 5% Grechetto)
Marche

Verdicchio CL. Ris. Stefano Antonuce
(100% Verdicchio)
Passerina Brancuna (100% Passerina)

Abrugzo
Pecorino (100% Pecorino)

Vino della Casa Marino dop
Grechetto Biologico (100% Grechetto)
Est! Est!! Est!!l Poggio dei Gels:

(40% Raoscetto, 30% Malvasia, 30% Trebbiano)

Passerina del Frusinate Co/lle Bianco
(100% Passerina)
Frascati Superiore Poggio 1 erde

(30% Malvasia del Lazio, 15% Greco e Bombino

Antinor: € 100,00

Santa Barbara € 206,00

San Michele a Ripa € 24,00
Pasett; € 22,00

Cantina Ner: € 16,00
Giangirolami € 20,00
Falesco € 20,00

Casale della loria € 22,00

Principe Pallavicini € 22,00

Frascati Sup. Riserva DOCG 7/la Filonardi Villa € 30,00
(Grechetto, Malvasia, Malvasia di Candia, Trebbiano) Simone

Malvasia Puntinata

Borgo del Baccano € 24,00

(100% Malvasia Puntinata) 1V itigno autoctono del Iazio

Anthtum (700% Belllone di Anzio)

Campania
Falanghina Serrocielo (100% Falanghina)

Greco di Tuto Cutizzi (100 % Greco)

Sardegna
Vermentino (700% 1 ermentino)

Sictlia
Etna Branco Lavico (100% Carricante)

Casale del Giglio € 26,00

Feud:i di San Gregorio € 26,00
Feud:i di San Gregorio € 28,00

Aprgiolas € 24,00

Duca di Salaparnta € 28,00



Bianchi piccols 375m/

Vino della Casa Marino dop
Frascati Superiore

(Malvasia di Candia e Trebbiano)
Sauvignon (7100% Sauvignon)
Pinot Grigio (7100% Pinot Grigio)

Vine Rosatz 750m/

Abrugzo
Cerasuolo Biologico

(100% Montepuleiano d’Abruzzo)
Cerasuolo V7lla Gemma
(100% Montepuleiano d’Abruzzo)
Campania
San Greg (100% Aglianico)

Puglia
Five Roses

(90% Negroamaro,10% Malvasia Nera)

Primo rosato ad essere imbottigliato in Italia

Vine Rosst 750m/

Cantina Neri €
Conte Zandotti €

Livio Felluga €
Livio Felluga €

Emidio Pepe €

Masciarelli €

Feud: di San Gregorio €

L eone de Castris €

Piemonte

Barbera d’Asti Camp du Rouss (100% Barbera) Coppo €
Nebbiolo (700% Nebbiol) Paolo Scavino €
Barbaresco (700% Nebbiolo) Ceretto €
Barolo (700% Nebbiolo) Ceretto €

Alto Adzge

Pinot Nero (700% Pino Nero)
Lagrein (100% Lagrein)

Friuli

Refosco dal Peduncolo Rosso
(100% Refosco dal Peduncolo Rosso)

S. Michele Appiano €
Elena Walch €

Angoris €

Cabernet Sauvignon (100% Cabernet Sanvignon) — Villa Russiz €

8,00
12,00

18,00
18,00

70,00

38,00

26,00

26,00

30,00
38,00
86,00
98,00

30,00
32,00

24,00

32,00



Veneto

Valpolicella Repasso “I/ Fornetto” Stefano Accordini € 30,00
(Corvina Veronese, Rondinella, Molinara)

Amarone Classico Costasera Masi € 80,00
(Corvina Veronese, Rondinella, Molinara)

Toscana

Morellino di Scansano Podere 414 € 26,00
(85% Sangiovese, 15% tra Colorino, Ciliegiolo, Alicante, Syrah)

Morellino di Scansano GhraccioForte Castello Romutorio € 24,00
(85% Sangiovese, 15% Syrah)

Chianti Classico Bro/io Barone Ricasoli € 26,00
(80% Sangiovese, 10% Merlot, 10% Cabernet Sanvignon)

Chianti Classico Berardenga (100% Sangiovese) Felsina € 36,00
Bolgheri Micherle Satta € 38,00
(Merlot, Cabernet Sanvignon, Shiraz)

Nobile di Montepulciano Lodola Nuova Ruffino € 30,00
(90% Sangiovese, 5% Merlot, 5% Cabernet Sanvignon)

Rosso di Montalcino (700% Sangiovese Grosso) Altesino € 30,00

Brunello di Montalcino (700% Sangiovese Grosso) Altesino € 80,00
Flaccianello della Pieve Biologico (100% Sangiovese) Fontod: € 250,00

“Super TUSCAN”
Tignanello Antinori € 250,00
(85% Sangiovese, 10% Cabernet Sauvignon, 5% Cabernet Franc)
Luce (55% Sangiovese, 45% Merlot) Frescobaldi € 190,00
Ornellaia Bolgheri € 360,00

(53% Cabernet Sanvignon, 23% Merlot, 17% Cabernet Franc, 7% Petit 1 erdot)

Emilia Romagna
Lambrusco Spumante Brut Lombardini € 20,00
(100% Lambrusco Salamino)




Abruzzo
Montepulciano d’Abruzzo

(100% Montepuleiano d’Abruzzo)
Montepulciano d’Abruzzo Marina Cuetic
(100% Montepuleiano d’Abruzzo)
Montepulciano d’Abruzzo Biolgico
(100% Montepuleiano d’Abruzzo)

Umbria

Indio €
Masciarelli €

Emidio Pepe €

Sagrantino di Montefalco (7100% Sagranting) ~— Armaldo Caprai €

Stesso Stesso
(Sagrantino, Ciliegiolo ¢ Sangiovese) Biodinamico

Lazzo
Vino della Casa Merlot igp

Il Buono (700% Nero Buono) Biologico
Cesanese del Piglio (700% Cesanese)

Shiraz (100% Syrah)

Mater Matuta (85% Shiraz, 15% Petit 1 erdot)
Molise

Tintilia (700% Tintilia) Vitigno autoctono

Campania
Taurasi Radict (700% Aglianico)

Baszilicata

Beulah Violetta €

Cantina Neri €
I1Lor €

Casale della Ioria €
Casale del Giglio €
Casale del Giglio €

Catabbo €

Mastroberardino €

Aglianico del Vulture Synthesi (100% Aglianico) ~ Paternoster €

Szctlia
Etna Rosso Lavico
(100% Nerello Mascalese)

Duca di Salaparnta €

20,00

46,00

95,00

48,00
20,00

16,00
20,00
24,00
24,00
30,00

26,00

54,00

26,00

28,00



Rossi piccolz 375m/

Vino della Casa Merlo? - Lazio 1igp Cantina Neri € 8,00
Montepulciano d’Abruzzo Indio Cantine Bove € 12,00
(90% Montepulciano, 10% Cabernet Sauvignon)

Morellino di Scansano Frescobaldi € 14,00
(85% Sangiovese, 15% Syrah)

Chianti Classico Bro/io Barone Ricasoli € 16,00

80% Sangiovese, 10% Merlot, 10% Cabernet Sanvignon
/2 2



per finire il pasto.

Vini Passitt e Liquorosi

Aphrodisium vendemmia tardiva
Malvasia delle Lipart — Salina
Vin Santo di Chianti

Marsala Targa Ris. 1840

Sherry Hidalgo

Porto Thany Port

Liquor:

Liquort Tradizionali

Dastillat:

Grappa Storica Nera

Grappa Di Moscato Po’

Grappa Elisi barriccata

Brandy

Cognac VSOP

Calvados Pays D’auge 5 Ans

Ron Zacapa 23 Solera Gran Riserva
Bourbon Whiskey Reserve

Single Malt Scotch Whisky 14 y.o.

Single Islay Malt Scotch Whisky 16 y.o.

Casale del Giglio
Hauner

Ruffino

Florio

Pedro Ximenez;

Grabham’s

Distilleria Domenis
Pol;

Distillerie Berta
Poli

Baron Otard
Lecompte

ZLacapa

Woodford

Oban

Lagavulin

a d MDD DD

A A DD DDHD DD

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00

6,00

10,00
10,00
10,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
14,00
14,00



